
V O R S P E I S E NVORS P E I S EN
SALATBOWL SPEER                         

H A U P T S P E I S E NHAUP T S P E I S EN

BRUSCHETTA             

PASTA-PFANNE  MIT RINDSSTREIFEN      

SOMMERLICHES

KRÄUTER- ZITRONENRISOTTO                      

caramelisierte Cherrytomaten / Pinienkerne / Rucola

Burrata / Gartenkräuter / Tomate  

11

13

23

36

45

39

59

49

Allergene: Unser Personal berät Sie gerne bezüglich Nahrungsmittelallergien
 

 Unser Fleisch sowie sämtliche Frischprodukte beziehen wir hauptsächlich von den
Betrieben unserer Gegend.  

Kalb-, Schweine-, Pouletfleisch aus der Schweiz 
 Rindfleisch Australien und Schweiz / 

Lachs und Zander aus Norwegen und Estland /Crevetten aus Vietnam
Wir verwenden und servieren Schweizer Brot aus unserer Region.

Nektarinen / caramelisierte Nüsse / Himbeerdressing

Pesto / Cherryomaten / Burrata

LACHSFILET MIT PESTOKRUSTE

Weisswein-Zitronencoulis / Reis / Gemüse

RINDSFILET AUF MEDITERRANEM GEMÜSE

Basilikumrisotto / Kräuterjus

ROSA GEBRATENES LAMMFILET 

Safranspätzli / Grillgemüse

GRILLTELLER MIT RIND / KALB / SCHWEIN / LAMM

 Pfirsich-Chili-Salsa / Country Cuts 


